



Nota van Inlichtingen

Vragen en antwoorden met betrekking tot de aanbesteding: marktraadpleging 202106059 Transport, verzorging en opslag van complexe honden op basis van bijtincidenten.		
Datum:	5 juli 2021	
Vraag nr.	Vraag	Herkomst in document
Vraag 1	Er is sprake van dat honden binnen 2 uur moeten kunnen worden opgehaald in opdracht van IBG. Komen alle honden die een bijtincident veroorzaken en (mede) op grond daarvan in beslag of bewaring worden genomen terecht op deze locatie(s)?	
Antwoord	Het aantal locaties dat in de nog op te starten Europese aanbesteding zal worden uitgevraagd is nog niet bekend. Alle honden die op basis van bijtincidenten in beslag worden genomen moeten opgevangen worden op de nieuw aan te besteden locatie(s). De honden wel moeten binnen 2 uur weg zijn vanaf de plaats van in beslagname. In de beantwoording van de marktraadpleging kan worden aangegeven hoe dit bij voorkeur wordt ingevuld. Mogelijk heeft u ideeën om dat wellicht via een verdeelcentrum of via bestaande opslaghouders of andere locaties te laten verlopen.	
Vraag 2	Om hoeveel honden gaat het op jaarbasis?	
Antwoord	Het aantal honden per jaar fluctueert. Gemiddeld betreft het 100 honden per jaar die opgevangen moeten worden. Hoeveel locaties gecontracteerd worden moet nog worden bepaald. Bij de beantwoording van de vragen kunt u aangeven hoeveel complexe honden op basis van bijtincidenten u zou kunnen opvangen.	
Vraag 3		
Antwoord		
Vraag 4		
Antwoord		
Vraag 5		
Antwoord		
Vraag 6		
Antwoord		
Vraag 7		
Antwoord		
Vraag 8		
Antwoord		
Vraag 9		
Antwoord		
Vraag 10		
Antwoord		
Vraag 11		
Antwoord		

Vraag 12		
Antwoord		